
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DL - Dipartimento Lavori & Manutenzioni 

 

DETERMINA N. _____ DEL ____________ 

 

OGGETTO: 

ACQUISIZIONE PIATTAFORMA DIGITALE ACDAT E CORSI DI 
FORMAZIONE DEL PERSONALE ALL’USO. CIG B352FB7CBB. 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 98708/2025 DEL 03/12/2025 ALLA 
DITTA ACCA SOFTWARE. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO LAVORI & MANUTENZIONI  

 

VISTA la Deliberazione del C.d.A. n. 399 del 27.12.2021 avente ad oggetto: 
“Riorganizzazione Uffici ARAP – Provvedimenti.”, con la quale è stata approvata la nuova 
"pianta organica "e la successiva Deliberazione del C.d.A. n. 342 del 21.12.2022 avente ad 
oggetto “Modifica Delibera C.d.A. n. 399 del 27/12/2021 ed istituzione del "DL4 - Area 
Manutenzioni." - Provvedimenti.”, con la quale è stata integrata la pianta organica, con 
conseguente approvazione del nuovo "organigramma aziendale"; 

VISTE le determinazioni del Direttore Generale n.199 del 04.06.2021, n. 204 del 
04/06/2021, n. 276 e n.277 del 20/07/2021 relative al nuovo organigramma degli uffici Arap 
nonché all’organizzazione del DL-Dipartimento Lavori & Manutenzioni e dei rispettivi 
Servizi; 

VISTA la proposta n. 468 del 10.12.2025 sottoscritta dal Responsabile del Servizio Lavori 
Pubblici DL2 e responsabile unico di progetto Arch. Sergio Pepe avente oggetto 
“ACQUISIZIONE PIATTAFORMA DIGITALE ACDAT E CORSI DI FORMAZIONE DEL 
PERSONALE ALL’USO. CIG B352FB7CBB. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 98708/2025 
DEL 03/12/2025 ALLA DITTA ACCA SOFTWARE.”, che in copia si allega al presente atto 
per formarne parte integrante e sostanziale; 

VISTE le note del Direttore Generale prot. interno n. 176 del 23/02/2024 e n.458 del 
7/6/2024 relative ai pareri; 

VERIFICATA la regolarità amministrativa del presente atto; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di seguito 
nel presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di 
determinazione sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui 
integralmente riportate e trascritte; 

2. di liquidare, in favore della Ditta ACCA Software S.p.A. la somma di € 5.630,00, olte 

debora.buttari
Font monospazio
28                   15.12.2025



2  

ad € 1.238,60 per IVA in split payment, a saldo della fattura n. 98708/2025 del 
03/12/2025, pari all’importo autorizzato; 

3. di dare atto che la relativa spesa di € 6.868,60 è finanziata con fondi propri 
dell’azienda; 

4. Di dare atto che la liquidazione della predetta fattura verrà effettuata mediante 
versamento sul Conto Corrente Dedicato indicato dalla Ditta ACCA SOFTWARE Spa 
ai sensi della L. 136/2011 e precisamente – Conto Corrente presso la Banca Intesa 
San Paolo – IT73C0306975782002700001224. 

5. di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio finanziario ed all’ufficio 
amministrativo per tutti i successivi e conseguenti adempimenti connessi alla 
liquidazione ed alla indetraibilità dell’IVA, nonché al Responsabile del procedimento ed 
al Servizio proponente, anche al fine della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici 
interessati, per quanto di rispettiva competenza; 

6. di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti di 
rispettiva competenza. 

7. di dichiarare la presente determinazione esecutiva dalla data di pubblicazione; 

8. di disporre la pubblicazione della presente determinazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale: www.arapabruzzo.it.  

Allegati: 
- proposta n. 468 del 10.12.2025; 
- fattura n. 98708/2025 del 03/12/2025 emessa dalla Acca Software S.p.A.  

 

 
Il Responsabile 

DL-Dipartimento Lavori & Manutenzioni 
Ing. Giuseppe Nicola Bernabeo 

(f.to digitalmente) 

http://www.arapabruzzo.it/

		2025-12-15T08:18:13+0000
	GIUSEPPE NICOLA BERNABEO




